Infoveranstaltung zum
Vorbereitungslehrgang 2023
und Begleichung der Kursgebihren

Am Mittwochabend, den 18.10.23 findet um 17:30 Uhr im
Vereinsheim der Rottenburger Fischerfreunde eine

Informationsveranstaltung statt.

Es werden Informationen iber den Kursverlauf gegeben und Fragen

beantwortet.

Auch die Kurs und Priifungsgebiihren mussen an diesem Mittwoch

entrichtet werden.

Letzter Anmeldetermin!!!

Die staatliche Fischerpriifung findet am Samstag, 18.11.2023
voraussichtlich im Fischerheim in Rottenburg statt.

Kursgebuhren:

Erwachsene
Jugendliche
Prifungsgebihren

Fragenkatalog

Vorstand
Martin Schaar
07472/5888

Bund Rottenburger Fischerfreunde
Felix-Wankelstrasse 16

72108 Rottenburg

Fon: 07472/283902

Fax: 07472/283903

200€
130€
40€

20€
Lehrgangsleiter

Jurgen Schad
07472/8631



